РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

               ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                          Р Е Ш Е Н И Е

          от   25.12.2015        №    47

О внесении изменений в

решение Ершичского

районного Совета депутатов от

17.11.2015  №20 «Об

утверждении Положения о

постоянных         комиссиях

Ершичского районного Совета

депутатов»

           ЕРШИЧСКИЙ       РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                   Р Е Ш И Л :

         1. Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов от

17.11.2015г. №20 «Об утверждении Положения о  постоянных комиссиях

Ершичского районного Совета депутатов» следующие изменения:  в пункте

3.1. Положения о постоянных комиссиях Ершичского районного Совета

депутатов , утвержденного названным решением:

        1) наименование комиссии изложить в следующей редакции: «ПО

ИНВЕСТИЦИОННОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ЭКОНОМИЧЕСКИМ

ВОПРОСАМ, БЮДЖЕТУ И НАЛОГАМ»;

        2) после слов  «осуществляет рассмотрение вопросов:»  дополнить

абзацами 1,2,3 следующего содержания:

        «-о содействии инвестиционной деятельности;

          -о создании благоприятных условий для субъектов инвестиционной

деятельности;

          -о содействии развитию малого и среднего предпринимательства;».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ершичского

районного Совета депутатов

 Глава    муниципального   образования -

Ершичский район Смоленской  области

                      В.Е. Абраменков

                                          К.Н. Серенков